



Město Štětí, Mírové náměstí 163, 411 08 Štětí

č. jednací: 14818/2023-2
vyřizuje: Frgalová
telefon: 416 859 302
e-mail: gabriela.frgalova@steti.cz
ve Štětí dne: 24.11.2023

Sdělení ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 09.11.2023 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující:

Požadovaná informace:

- 1) Počet bytových jednotek ve vlastnictví města Štětí, které jsou využívány k nájemnímu bydlení, včetně vývoje jejich počtu od roku 2012.
- 2) Výše nájemného v uvedených bytových jednotkách, včetně jejich vývoje od roku 2012.

Odpověď:

- 1) Příloha č. 1.
- 2) Příloha č. 2.

S pozdravem

Ing. Gabriela Frgalová
vedoucí odboru správy

Počet bytů/bytových jednotek ve vlastnictví Města Štětí od roku 2012 do roku 2023

Rok	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018	2019	2020	2021	2022	2023
Počet bytů/byt. jednotek	380	379	377	377	377	371	371	371	371	371	371	371

Druh bytu	Nájem v Kč/m ²					
	r. 2012	r. 2013	r. 2014	r. 2015-2019	2020-2023	nově obsazované uvolněné byty od 14.9.2023
obecní byty v domech společenství vlastníků	35,-	40,-	45,-	50,-	60,-	100,- + sazba v Kč/m ² podlahové plochy odpovídající aktuální výši odvodu do fondu oprav SVJ
obecní byty na Novém náměstí	40,22	40,22	45,-	50,-	60,-	100,- + sazba v Kč/m ² podlahové plochy odpovídající aktuální výši odvodu do fondu oprav SVJ
obecní byty bez zvl. určení v objektech města	35,-	40,-	45,-	50,-	60,-	120,-
malometrážní byty	50,-	50,-	50,-	50,-	60,-	120,-
byty zvláštního určení (bezbariérové) a byty v DPS a DsCHB	30,-	30,-	30,-	30,-	36,-	60,-
startovací byty	30,-	30,-	30,-	30,-	36,-	60,-
byty 1. máje 597	20,-	20,-	20,-	20,-	24,-	60,-
byty 1. máje 598	30,-	30,-	30,-	30,-	36,-	60,-